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Hyvät sukeltajat! 
 
Tervetuloa Sukeltajaliiton syyskokoukseen Joensuuhun 25.10.2009! 
 
Kevätkokouksessa alustin pitkään vireillä ollutta Sukeltajaliiton toimintasäännön 
päivitystä. Kaikkien yhdistysten tulee päivittää aika-ajoin sääntöjään, jotta säännöt ovat 
ajantasaisia ja vastaavat yhdistyksen toimintaa. 
 
Sukeltajaliitto tarvitsee sääntömuutosta, koska oma toimintamme on muuttunut 
monipuolisemmaksi ja laajemmaksi. Toimivat säännöt ovat yhdistyksen laillinen kivijalka, 
jolle toiminta perustuu. Näin meidän pitää mukauttaa olemassa olevat säännöt nykyistä 
toimintaamme vastaaviksi, koska nykyiset, vuonna 2004 hyväksytyt säännöt, ovat joiltain 
osin vanhentuneet eivätkä täytä enää tarkoitustaan.  
 
Kuten oheisesta liitteestä ilmenee, usea kohta on tarkentunut tai muuttunut. Ei 
välttämättä paljoa, mutta pyrimme pitämään sääntömme selkeinä ja yksiselitteisinä. 
 
Kokonaan uusina asioina olemme mm. ottaneet monilajiseurat huomioon siten, että 
esimerkiksi uintiseuran ollessa jäsenseuramme, vain ko. seuran sukeltajat kuuluvat 
seuransa kautta Sukeltajaliittoon. Vastaavasti sääntöihin ei voitu kirjata sukellusseurojen 
kannattajajäsen –käsitettä, koska Patentti- ja rekisterihallitus / yhdistyslainsäädäntö ei 
sovellu tilanteeseen, jossa jäseniä laitetaan eriarvoiseen tilanteeseen. Pyydänkin 
jäsenseurojamme tutustumaan oheiseen sääntömuutosmuistioon.  
 
Sääntömuutosasia tuodaan 2009 syyskokouksen päätettäväksi. Sääntömuutoksista 
keskusteltiin ja äänestettiin jo 2008 kevätkokouksessa. Tällöin muutosesitys palautettiin 
jatkokäsittelyyn edelleen valmisteltavaksi. Suurimpana esteenä läpimenolle oli tuolloin 
jäsenyyskysymys, joka sisällöllisesti ei ollut edes sääntömuutosasia. Myös nykysääntöjen 
mukaan kaikki sukellusseuran jäsenet kuuluvat seuran jäsenyyden kautta Sukeltajaliittoon 
ja seuran tulee huolehtia tämän tiedon välittämisestä jäsenilleen. Sukeltajaliiton hallitus ei 
voi hyväksyä Liiton jäseneksi osaa sukellusseurasta. Onkin hyvä muistaa, mistä koko 
sääntömuutoksessa on kysymys: ajan tasalla pysymisestä ja termien selkiyttämisestä. 
 
Sääntömuutosprosessissa ei ole voittajia ja häviäjiä. Toimivat ajanmukaiset säännöt 
mahdollistavat toiminnan kehittämisen, kun taas vanhentuneet säännöt ovat toiminnan 
kehittämisen esteenä. Sukeltajaliiton hallitus haluaa huolehtia siitä, että Sukeltajaliitto voi 
jatkaa entistä vahvempana toimintansa kehittämistä ja sääntöjen uudistaminen tähtää 
juuri siihen. 
 
Tervetuloa Sukeltajaliiton syyskokoukseen keskustelemaan ja päättämään tärkeistä 
yhteisistä asioista! 
 
 
Matti Anttila 
 
Sukeltajaliiton puheenjohtaja 
 


